nemur ! eo quod felicis memorie . pater noſter eisdem collectus ſit . &

ibidem elegerit ſepulturam ! ſepedicte aque uſum Domino Burchardo

Abbati , & eidem Domini conceſſimus ! pro cenſu ſuperius memorato !

ut ipſe defunctus eorum precibus adjutus . inter electos in ſine cum uni -

cuique merces à Domino recompenſabirur ! valeat numerari . hujus rei

teſtes ſunt . frater A . Cellarius de Tennibach . Gotfridus Seba de Fri -

burg ſacerdos . Cunradus des Sneweli in Curia . Cunradus de Zerin -

K 9 1: 5
gen in foro . Cunradus de Tuſelingen ſenior . Johannes & Heinricus
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fratres dicti de Munzingen . Hermannus Sneweli . Gotfridus de Slez -

ſtatt . Cunradus de Tuſelingen junior . VIricus Rintkof . Hermannus

Wiſſilberh . B . Wirſeh ! Cives in Friburg . & quam plures alii ! fide di -

gni . in hujus rei teſtimonium & evidentiam pleniorem ! Domino . Ab -

bati & Conventui de Tennibach preſentem paginam contulimus !

ſigilli noſtri munimine roboratam . datum , apud Friburg . anno Do -

mini M. CC . LVIII . nonis Novembris .

CXXXV .

RICHARDI REGIS ROMANORUM DIPLOMA , DATUM

RUDOLFO MARCHIONI BAPDENSI .

ANNO MCCLVIII .

Ex Cod . Urſtiſ . Poſter .

ee Dei gratia Romanorum Rex ſemper Auguſtus &c . Uni -

verſis , quod nos ad preces & inſtantiam IIluſtris Viri RupOLFI

Marchionis de Baden , dilecti Principis & conſanguinei noſtri
&c. Da -

tum Moguntiæ Anno MCCLVIII . die XXIII . Auguſti , Indictione I .

Regni noſtri anno ſecundo .

Ctobnhun Diroöoe
2

CXXXVI .

LITERÆE DONATIONIS BONORUM IN DURLACH

MONAPTRRIO ALBÆE DOMINORUM FACTX .

ANNO MCETIX .

Ex autograplio tabularii Bada - Durlacenſis .

T
nomine Domini jeſu Chriſti Tenore preſentium liqueat vniuerſis ,

quod Ego Mehtildis relicta Erlewini libenarii de Pforzheim dicta de

domo lapidea ex inſtinctu diuino pie deſiderans & feruenti ſtudio carita -

tis affectans diem meſſionis extreme aliquantulis operibus miſericordie

preuenire , ac eternorum intuitu ſeminare in terris , quod reddente Do -

mino cum multiplicato fructu recolligere poſſim in celis . Domino Jeſu

Chriſto à Deo patre vniuerſorum heredi conſtituto ſueque piiſſime geni -

trici nec non Deo deuotis & eidem beate virgini famulantibus . Abbati

& fratribus in Alba Ciſtercienſis ordinis profiteor me donaſſe donatione

inter viuos vniuerſa bona que habeo in Durlach . videlicet Curiam cum

domo & horreo extra muros ejusdem oppidi ſitam ad portam que reſpicit

verſus Greciugin juxta Rubum qui dicitur Shelminbuſch , quam bone